
独国青夜第６０号 

令和３年８月１１日 

利用団体 各位 

独立行政法人国立青少年教育振興機構 

国 立 夜 須 高 原 青 少 年 自 然 の 家 

所長 井上 智朗（公印省略） 

 

 

業者変更に伴う「焼板セット」の料金改定について（通知） 

 

日頃から当施設の運営に関しまして、格別なご理解とご協力を賜り、御礼申し上げます。 

さて、当施設のクラフト活動の一つである「焼き杉（表札）」の教材として使用する「焼

板セット」につきまして、これまで製作を依頼していた業者より納品はできなくなったた

め、現在ご案内を見合わせております。利用団体の皆様にご迷惑をお掛けしますことお詫び

申し上げます。 

今後は、新たな業者へ変更するにあたり、下記の通り料金を改定させていただきます。 

つきましては、利用団体の皆様には新たなご負担をお願いすることとなりますが、何卒 

ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

（１） 改定・再開時期 

 令和３年１１月１日以降の利用から 

 

（２） 改定後の料金 

 「焼板セット（焼いてある状態での提供）」 

（現） ２４０円  →  （新） ３６０円 

 

「杉板セット（焼いていない状態での提供）」 

（現） １７０円  →  変更なし 

 

以上 

 

〇本件担当 

国立夜須高原青少年自然の家 事業推進係 

TEL：0946-42-5811  FAX：0946-42-5880 

Mail：yasu-jigyou@niye.go.jp 


